                   СТ.бр.7/23
Р.
	ОСНОВНИОТ СУД ГЕВГЕЛИЈА како првостепен, надлежен суд, преку стечајниот судија Злата Попова, постапувајќи во отворената стечајна постапка над должникот Друштво за производство, трговија и услуги ДОКА-ТЕКСТИЛ ДОО с.Јосифово, Валандово - во стечај, со седиште на ул.Маршал Тито бб во Јосифово, Валандово, со ЕМБС 6467504, по одржаното прво извештајно Собрание на доверители на должникот (извештајно рочиште), во врска со Извештајот на стечајниот управник, во присуство на стечајниот управник Драги Димовска од Струмица и на доверителите и тоа: за доверителот РСМ, МФ, УЈП, РД Струмица Државен правобранител за Гевгелија, Ташко Дојчинов, на ден 06.10.2023 година, го донесе следното



Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е                     

	СЕ КОНСТАТИРА дека Собранието на доверители на стечајниот должник Друштво за производство, трговија и услуги ДОКА-ТЕКСТИЛ ДОО с.Јосифово, Валандово - во стечај, на првото извештајно собрание на доверители ги донесе следните одлуки:
	- стечајниот управник Драги Димовски од Струмица, именуван од страна на стечајниот судија со решението за отварање на стечајната постапка СТ.бр.7/23 од 03.04.2023 година на овој суд, останува да ги врши работите на стечаен управник;
	- нема да се основа Одбор на доверители туку во постапката ќе одлучува Собранието на доверители;
	- се усвојува Извештајот за економско - финансиската состојба на должникот, изготвен од стечајниот управник Драги Димовски од Струмица, 
	- се затвора деловниот потфат на стечајниот должник, 
	- се пристапува кон впаричување на имотот на стечајниот должник со продажба преку е-аукција согласно одредбите од Законот за стечај. 

	СЕ КОНСТАТИРА дека Собранието на доверители на седницата на првото извештајно собрание на доверители донесе одлука за начинот на впаричување на стечајната маса преку е-аукција согласно одредбите од Законот за стечај. 
	СЕ ЗАДОЛЖУВА стечајниот управник да изврши впаричување на заложениот подвижен имот на должникот по пат на електронска продажба со јавно наддавање. 

